podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
Účelové určení a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
7.190.000,-Kč (slovy sedmmilionůstodevadesáttisíc korun českých) účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů projektu „Zpřístupnění NKP Vítkovice - Oprava koksárenské baterie" (dále jen
„projekt") vymezených v čl. VI této smiouvy.

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákiadŮ

[...]

V.
Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. I této smlouvy ve splátkách. První splátka ve výši 30 % maximální částky dotace
dle čl. IV odst. 1 této smiouvy, tedy 2.157.000,-- Kč (slovy dvamilionyjednostopadesátsedmtisíc
korun českých), bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
Další splátky budou příjemci poskytnuty průběžně vždy do 30 kalendářních dnů ode dne doručení
kompletní písemné výzvy podle odst. 3 písm. g) tohoto článku smlouvy a od provedení kontrolní